Messsysteme und Zubehör für Schnellverschlusskupplungen
Katalog CAT/3800-HYD/DE (Ausgabe 2015)
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst
 Herr Burkhardt   Tel.: 03525 680112  burkhardt@haupt-hydraulik.de
FÜR JEDE BRANCHE DIE

Ende verstärkt werden. Zusatzbezeichnung "F" nach
der Artikelnummer von jedem Anschluss.
Bestellbeispiel für einen kompletten Hochdruckschlauch
Drücke
Temperaturbereich von -40°C bis +93°C.
B C D
200K
PA
Schlauch
1,6 m
Total-
länge
210F
G 1/8" Innenge-
winde + Feder
240
Manometeran-
schluss G 1/4"
Type Betriebsdruck Berstdruck Innenmaß Außenmaß
200K 630 bar 2000 bar 2,0 mm 4,9 mm
140-QC
135
139
276
118
D
ia
g
n
o
s
e
S
ys
te
m
 1
00
Messkabel System 100
Messkabel in anderen Ausführungen und Längen auf
Anfrage
Ausführung Artikelnummer
Messkabel zum Kuppeln des Messgriffes 101-2 an Messnippel. 130
ADS Standard mit Messnippel (120) und Kupplung (150), 2,5 m
Zubehör System 100
Gewinde Ausführung Artikelnummer
G 1/4 IG x G 1/8 AG Adapter 135
G 1/8 IG x G 1/4 AG Adapter 136
G 1/8 IG x G 1/4 IG Adapter 137
M 16 Übergangsadapter für Messnippel 139
G 1/8 IG x G 1/8 IG Winkel 90° 140-QC
Kunststoffkoffer (ohne Abbildung) 101-1
M 16 x 2 / G 1/4 Messnippel 276
M 16 x 2 / G 3/8 Messnippel 277
A: G 1/4; A1: G 1/8 Doppelnippel mit Anschlussgewinde für DNT2-1
Messnippel
119